CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28 сессии

от 30 января 2017 года № 98
с. Архиповка

О рассмотрении протеста Россошанской межрайпрокуратуры на решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 15.05.2015 года №268
Рассмотрев протест Россошанской межрайпрокуратуры на решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 15.05.2015 г. №268 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка уплаты земельного налога», Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Протест Россошанской межрайпрокуратуры на решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 15.05.2015 г. №268 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка уплаты земельного налога» удовлетворить.

2. Комиссии Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды разработать проект решения Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 15.05.2015 г. №268 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка уплаты земельного налога».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Архиповского сельского поселения Е.Г.Гольеву.

	Глава Архиповского
сельского поселения

	Е.Г.Гольева